СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

(пятьдесят второй сессии)
26.12.2024г.                             с. Верх-Мильтюши                                    №4
Об утверждении  структуры  администрации  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии  с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября  2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации  сельсовета Черепановского района Новосибирской области  (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете  "Вестник" и размещению на официальном сайте Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области
    С. А. Капицкая
Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области
     Ф.Л.Лукьянюк
Приложение № 1

к  решению Совета депутатов

 Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  от  26.12.2024 г. №4
СТРУКТУРА

администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	категория

	1
	Глава поселения
	 1
	Выборное должностное лицо

	2
	Заместитель Главы администрации
	1
	Ведущая

	3
	Специалист 1-го разряда

	5
	Младшая

	4
	Специалист 2-го разряда

	1
	Младшая

	5
	Водитель
	1

	6
	Сторож
	2

	ИТОГО
	11